
 

 

 

 

RAADSBESLUIT nr. 2018-2 
 

 

De raad van de gemeente Blaricum, 

 

gelezen het voorstel d.d. 19 december 2017 van burgemeester en wethouders; 

 

 

 
B E S L U I T : 

 

 

1. In te stemmen met invoering van een duurzaamheidslening in de gemeente 

Blaricum, en hiervoor een bedrag beschikbaar stellen van maximaal € 500.000,-  

binnen een op te richten gemeentelijk fonds bij SVn; 

2. de Verordening Duurzaamheidslening gemeente Blaricum 2018 vast te stellen. 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 30 januari 2018. 

 

 

 

 

P.C.M. de Groot mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 

griffier voorzitter 

 

 


